[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 46
от «14» августа  2009г.

О сокращении рейсов на внутрирайонных маршрутах.

         Заслушав информацию директора МУП «Пестравкаавтотранс» Казачкова А.Н. по сокращению рейсов на внутрирайонных маршрутах, в связи с убыточностью маршрутов из-за увеличения цен на горюче-смазочные материалы, автошины, запчасти и плохой наполняемости автобусов, руководствуясь Уставом муниципального района Пестравский  Самарской области, Собрание представителей муниципального района Пестравский

РЕШИЛО:
1. Сократить с 1 сентября 2009 года по одному рейсу на маршрутах:

· №246 «Пестравка - Мосты»;

· №247 «Пестравка - Высокое»;

· №248 «Пестравка - Майский»;

· №252 «Пестравка - Михайло-Овсянка»;

· №253 «Пестравка - Тяглое Озеро».

2. Рекомендовать Главам сельских поселений изучить вопрос с населением по установлению времени отправки автобусов из с.Пестравка в перечисленные населенные пункты в послеобеденное время и направить предложения в МУП «Пестравкаавтотранс».

3. Директору МУП «Пестравкаавтотранс» Казачкову А.Н. установить с 1 сентября 2009 года расписание автобусных маршрутов, согласно представленных предложений от населения сельских поселений.

4. Считать утратившим силу постановление Собрания представителей Пестравского района №222 от 06.05.2008г. «О сокращении рейсов на внутрирайонных маршрутах».

5. Данное решение опубликовать в районной газете «Степь»  для сведения населения.

6. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя Главы  Пестравского района по имущественным правоотношениям Казачкова И.М. и комиссию по социальным вопросам Собрания представителей Пестравского района (Филатова Н.В.).

Глава

муниципального района Пестравский                                           В.М. Федин